Quae nunc  
ipso Alexander  
statuit.

proprietate, servitute, aliisve iuribus quibuscumque, tam memoratis ecclesiae eiusque archipresbytero ac capitulo et canonicis ex immemorabili praescriptio-ne, usu, seu consuetudine, ac praedi-torum Sixti IV, Innocentii VIII, Iulii II, ac Sixti V et Urbani VIII, aliorumque quorumcumque Romanorum Pontificum praedecessorum nostrorum concessioni-bus, declarationibus, decretis, aliisque dispositionibus quibuslibet, et alias quo-vis modo, titulo et causâ, quam eniemque alteri super plateâ huiusmodi quo-modolibet competentibus, et quae illis quoquo modo competere praetendi pos-sent (ita nec dictis archipresbytero ac capitulo et canonicis, nec aliis personis quibuslibet, quacumque dignitate, amicitia, honore, praerogativâ, prae-mimentiâ, privilegio et indulto suffultis et praeditis, ulla tenus unquam liceat domunculas, tabernas, seamna, tabulata, mensas, bancos vel alia impedimenta quaecumque in alio quilibet dictae pla-teae, per demolitionem aedium et aedi-fiorum praedictorum iussu nostro fa-ciam ut praefertur ampliatae, loco, quam in spatio pro collocandis domun-culis seu tabernis mercatoriis praedi-tis designato, et in plantâ<sup>1</sup> seu delineatione supradictâ descripto, sub quo vis praetextu, causâ, colore vel genio col-lo-care, seu collocari facere, aut collo-candi licentiam vel facultatem tribuere, seu ibidem carnes, pisces, panem, olera, fruges, fructus, aliave cuiusvis generis esculenta, ac flores, et alia mercimonia quaecumque, venum exponere aut venalia habere, seu alio quocumque modo eiusdem plateae venustati officere<sup>2</sup>, sed ipsa platea, excepto dumtaxat iam di-to loci spatio, semper libera et vacua remanere debeat, salvo tamen illo iure,

quod in praedictis Urbani praedecesso-ris litteris domorum in plateâ huiusmodi sitarum dominis vel inquilinis expresse reservatum reperitur), tenore praesentium penitus et omnino perpetuo exi-mimus et plenarie liberamus. Ac praedictis capitulo et canonicis, ut ipsi perpetuis futuris temporibus spatio loci pro domunculis seu tabernis mercatoriis, iussu nostro, ut praefertur, designato, uti, ibique domunculas seu tabernas huiusmodi collocatas habere, ac illas personis sibi benevisis locare, pensio-nesque et emolumenta quaecumque inde proventura percipere, exigere, levare, ac in suos usus et utilitatem conver-ttere, neconon privilegiis, favoribus, gratiis et indultis quibuscumque ipsis et dictae ecclesiae per memoratos Roma-nos Pontifices praedecessores nostros, et praesertim Sixtum V et Urbanum VIII, ut praefertur, respective concessis et approbatis (quae omnia et singula, qua-tenus praesentibus litteris non adver-santur, et non alias, confirmamus et approbamus; quatenus vero ipsis praesentibus litteris sunt contraria, revoca-mus, abrogamus, cassamus, viribusque et effectu vacuamus), sicut hactenus usi, potiti<sup>1</sup> et gavisi fuerunt, ita et in posterum uti, frni, potiri et gaudere libere et liceat possint et valeant, concedimus et indulgemus.